
министерство образования и науки Самарской области 
государственное автономное образовательное учреждение 

среднего профессионального образования 
Новокуйбышевский государственный гуманитарно- технологический колледж 

наименование организации

ПРИКАЗ

Дата составления 

16.07.2024
Номер документа

О выдаче дубликатов дипломов 
о среднем профессиональном образовании

На основании и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 
14.10.2022 № 906 «Об утверждении Порядка заполнения, учета и выдачи дипломов о 
среднем профессиональном образовании и их дубликатов», руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок выдачи дубликата диплома о среднем профессиональном 
образовании не позднее 30 календарных дней со дня получения заявления 
заинтересованного лица о его выдачи.

2. В случае отсутствия директора, уполномочить на подписание дубликата 
диплома о среднем профессиональном образовании, в качестве руководителя 
образовательной организации, заместителя директора Шашкова П.Г.

3. В случае отсутствия председателя Государственной экзаменационной 
комиссии, уполномочить на подписание дубликата диплома о среднем 
профессиональном образовании, в качестве председателя Государственной 
экзаменационной комиссии, секретаря учебной части.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор В.М. Земалиндинова


		2024-07-16T15:15:05+0400
	В.М. Земалиндинова




